
平成 29 年 11 月 1 日  

お客様各位  

ヤマトロジスティクス株式会社  

海外生活支援サービスカンパニー  

 

 

サンディエゴ向け 単身プランサービスの受託開始のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 

11 月 1 日より、アメリカ・サンディエゴ向けに単身プランサービスをご利用いただける

ようになりましたので、お知らせいたします。サンディエゴは、ご提供しているアメリカ

向け単身プランサービスの 16番目の都市になります。 

 

今後ともクロネコヤマトの海外引越サービスをご愛顧くださいますよう、お願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

１．受託開始となる対象サービス 

単身プランサービス（アメリカ・サンディエゴ向け） 

 

２．サービス受付開始日 

平成29年11月1日（月）9：00より 

 

３．アメリカ向け単身プランサービスの都市 

コロンバス、サンフランシスコ、シアトル、シカゴ、シャーロット、 

ダラス、デトロイト、ナッシュビル、ニューヨーク、ヒューストン、 

ボストン、ポートランド、ルイビル、ロサンゼルス、ワシントンD.C、 

サンディエゴ 

 

以上 


